BHIVIMAHME!!! TanHbIN KaTaaor 3alm4yacTeil COCTOUT
13 IBYX pas3fiesioB, MEePBIi (1o CTp. 5) IpUMeHUM 1A
YCTPOJCTB, BBIYIIeHHBIX 0 2020 rofa, BTOpoi (moce
cTp. 6) mocie 2021 ropma (rmocme s/n 23072100121).



GP100kRHARER

GTP100AE+B+W: GASOLINE PUMP
1

3 4 5 6
G 7 9 1119 20
65 z QY N g
é 4 5 1
i o ) i 22
2~ N . » ¥ >
5 - ~ 18 17 1 23
8 1)
55 57 56 10 \ 24 g
64 S 25 26
. 55 12 13 [o52 o7
63 14 . 6
62 M\ 15 16 ’ .
36 7 34 i
s St 52 51 50 $ P [Ty
54 g 3o . 35 4§
. i sal L 49 36 6
57 982l % !
3 - I 48 43 43 42 33 32 31 30
' 54" ~ 52 26« “
P - 49 ) 41 &4
56 59 61 . |59 48 { ,
60 58 51 50 47 v
N i 40
[ g . 44
N 46 45
No.:01
No. CODE DESCRIPTION Qry. REMARK
1 012050000060 UP188 gasoline engine 1
2 511050801201 flange bolt M8X12 3
3 039120102700 washer 1
4 039120102800 seal sleeve 1
5 039120100100 housing of pump 1
6 511061003001 flange bolt M10X30 14
7 039120100200 Seal 1
8 039120102900 washer $25 1
9 039120100300 Oring 1
10 039120100400 water pump impeller 1
11 511070602009 bolt M6*20 3
12 039120100500 volute casing 1
13 039120100600 back clamp 1
14 039120100700 check valve 1
15 039120100800 pin 3
16 039120100900 front clamp 1
17 511010601503 flange bolt M6X15 2
18 515020401003 bolt M4*10 3
19 039120101000 plug packing 1
20 039120101101 Outlet (BSP thread) 1
21 039040102200 joint grip 2
22 039120101300 rubber washer 2
23 039120101400 pipe joint 2
24 039120101500 gasket 1
25 039120101600 Pump cover 1
26 039120101700 Oring 1
27 039120101801 Inlet (BSP thread) 1
28 039120101900 gasket 1
29 039120102000 clean-up cover 1
30 039120102100 bolt 2
31 039030120200 plug packing 1
32 039010120100 Oring 1
33 039120102200 |7 type bolt 6
34 039120102300 Oring 6
35 512041000000 flange nut M10 2
36 513011000001 washer $10 6
37 039040102300 Rear housing 3
38 039120102500 connecting pipe 1
39 039120102600 weldment 1
40 029969900204 battery wire (black) -700mm 1
41 029969900207 battery wire (red) -700mm 1
42 029960900601 battery platen 1
43 512020600001 butterfly nut A - M6 2
44 029969900304 battery hook(L=145) 2
45 029969910301 battery bracket assembly 1
46 029960200100 battery 12AH 1
47 511050601201 flange bolt B - M6X12 2
48 029050100701 handle cover 2
49 029050120001 handle 2
50 512070600000 flange nut M6 2
51 029050100601 rotational pipe 2
52 511050604501 flange bolt B - M6X45 2
53 511050802501 flange bolt B - M8X25 2
54 512040800001 flange nut M8 8
55 029050290004 axle pin for 6145 4
56 029050100410 axle 2
57 | 029970000505 (8 d:::n't"r;'f::;‘ wheel 2
58 029050100202 shock absorber 2
59 511050802001 flange bolt B - M8X20 6
60 029910100100 shock absorber 6
61 511051004001 flange bolt B - M10X40 4
62 513021000000 spring washer ¢10 4
63 512011000002 flange nut M10 4
64 032160200000 frame 1
65 029990800002 electric starter box 1

EA

37

38
37 39
21 22
28 -
29

23

37






NO. CODE DESCRIPTION QTY. | REMARK
1/511050804501 Bolt M8%*45 7
2/513020800002 washer 8 12
3/513010800002 washer 8 10
4(522010100601 Oil sealing B3552 2
5/012050000300 Crankcase cover 1
6/012040100000 Oil dipstick 2
71012050000400 Crankcase cover gasket 1
8/514010801400 Pin 8*14 2
9518042000000 Piston pin circlip 2

10{012050300000 Connect rod assy 1
111012050001200 Piston pin 1
12{012050001100 Piston 1
13]012050200000 Piston ring set 1
14/521010010301 Bealing 60000 35 1
15/012050001302 Crank shaft P1 1
16{012050400000 Cam shaft 1
17/521010010601 Bealing 60000 15 2
18|012050600000 Balancing shaft 1
191019990000600 Speed swinging rod washer 2
20{/012050100000 Speed governing gear 1
211019990002100 Speed governing shaft 1
22(012020000600 Snap ring 1
231019990001900 Speed governing push dish 1
39(012050001000 Lead wind cover 1
40]511051008001 Bolt M10*80 4
411019990003300 Exhaust spring set 1
42]019990003400 Oil seal 1
431019990003200 Valve spring 2
441019990003000 Exhaust spring seat 1
451019990003100 Intake spring seat 1
46]019990002900 Cap 1
471019990002600 Cylinder head cover gasket 1
48(012041800000 Cylinder head cover 1
49]1019990002400 cylinder head cover Bolt gasket 1
50/019990002300 cylinder head cover Bolt gasket 1
51{019990002200 cylinder head cover Bolt 1
52]019990001800 Crankcase gasket 1
53]/012051000000 Starting Motor 1
54(511050803501 Bolt M8*35 2
55(019990001700 Diode 1
56(511050600801 Bolt M6*8 5
571012021400000 Charge coil 1
58(511050602803 Bolt M6*28 2
59(012050002900 Clamp 1




60/012051200000 Fly wheet assy 1
611012050001700 Ignition coil 1
62(511050602201 Bolt M6*22 3
63(012050001400 Fly wheet fan 1
641012050003200 Starting flange 1
65(019990003600 Fly wheel nut M16*1.5 1
66(012050001504 Wind hood 1
67]1012020005200 rubber block 1
681012053200003 Recoil starter 1
69(019990003800 Spark plug F7TC 1
70(516050813401 Studs M8*134 2
711012050001800 Intel gasket 1
72(012050001900 Carburator cushion block 1
731012050002000 Carburator gasket 1
741012050900000 Carburator 1
75]019990004400 Air cleaner gasket 1
76(512040600001 Nut M6 3
771012050700000 Air cleaner 1
781012050003700 Breathing tube 1
79(019990004500 Clip 1
80{012050000200 Speed swinging rod 1
81(522010101301 Oil sealing B0O814 1
82(019990001600 Speed swinging rod lock clamps 1
83(012050002200 Speed governing spring 1
84(012020004500 Bolt 1
85]012050002600 Speed governing arm 1
86(012050002300 throttle reset spring 1
87(012050002400 Speed governing pull rod 1
881012051100000 Speed governing assy 1
89(019990005100 Speed swinging rod washer 1
90{019990001300 Fuel tank cap 1
91{012020003600 Filter Cup 1
92(019990004603 Tank 1
93(019990001201 Connteror 1
94(029019900401 Pipe clamp 1
95(029019900100 Fuel pipe 0,2
961029019900408 Pipe clamp 1
97(012050800000 Muffler assy 1
98(019990004100 Muffler gasket 1
991019990004300 Exhaust pipe 1
100/029049910600 Muffler gasket 1
101{512040800001 Nut M8 7
102(511050802501 Bolt M8*25 2




c HAMPION VInniocTp1pOBaHHbIN KaTanor 3anacHbix yactei (15.02.2022) GTP101E
3 4 5 6

PacwundpoBka 0603Ha4YeHnn Ha CcTp. 2



CHAMPION’

VInniocTpUpOBaHHbIN KaTanor 3anacHblx Yactel (15.02.2022) GTP101E
Ne | Aptukyn HanmeHoBaHue L | No | Aptukyn HaumeHoBaHue )2
3 | 039120102700 | Wawnba 1 | 22 | 039120101101 ®dnaHeL, NOMMbl BbIXOZHOM 1
4 1039120102800 | Bryrka canbHuKa KpblnbyaTki 1 | 23 | 039040102200 lanka dpnaHya 2
5 | 039120100100 | Kopnyc nomnbl CTOpOHa 1 || 24 | 039040102000 lpoknagka naTpybka pykasa 2
6 | 511051002502 | Bont M10x25x1,25 4 | 25 | 039040102100 MatpyboK pykaBa BXOAHOI/BbIXOLHOM 2
7 | 039120100200N | CanbHuK KpblnbYaTKW, KOMMIEKT 1 | 26 | 039120101500 lMpoknagka dnaHua 1
8 | 039120102900 | LWanba canbHuka 1 | 27 | 039120101600 Kopnyc nomnbl cTopoHa ¢onaHLes 1
9 | 039120100300 | KonblLio ynnoTHUTENbHOE 1 | 28 | 039120101700 KonbLo ynnoTHUTENBHOE 1
10 | 039120100400 | KpbiibuaTka nomnbl 1 129 | 039120101801 dnaHel, NOMMbI BXOOHOIA 1
11 1 511070602009 | Bont M6x20 3 | 30 | 039120101900 [Mpoknagka noyka 1
12 | 039120100500 | Kopnyc KpbinbyaTku 1 ] 31 | 039120102000 JTHo4OK O4KCTKM 1
13 | 039120100600 | YTsxenutenb 1 | 32 | 039120102100 ["aika KpenneHus KpbILLKMW JIoYKa 2
14 | 039120100700 | KnanaH nomnbl 06paTHbIn 1 || 33 | 660240001-0001 | Mpobka Hacoca cnuBHas 1
15 | 039120100800 | WTndt 3 | 34 | 039090101000 KonbLo ynnoTtHuTensHoe npobku 1
16 | 039120100900 | YTsaxenutenb 1 ]| 35 | 039120102200 Bont kopnyca nomnbl T-06pasHbIi 6
17 | 515020401003 | Bont M4x10 3 |l 36 | 039120102300 Konbuo 6
18 | 511010601503 | Bont M6x15 2 || 37 | 512041000000 [aitka M10 2
19 | 511061003501 | Bont M10x35x1,5 4 | 38 | 513011000001 LWan6a D10 2
20 | 511061003001 | bont M10x30x1,5 6 | 39 | 039040102300 XomyTt 2
21| 039120101000 | MNpobka Hacoca 3anuBHas 1
63 N
©
62 &
61
38 )
50 49
59
58 9
—>
STN_56
Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue L | Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue z
38 | 51301100000 | LWaiba d10 6 || 55 | 51204080000 | aitka M8 4
47 | 02905010070 | PykosiTka 2 || 56 | 51301160000 | Wanba d16*2 4
48 | 02905012000 | Pyyka TpaHCNOPTMPOBOYHAS 2 | 57 | 02905029000 | LnauHT 4
49 | 51207060000 | laika M6 2 | 58 | 02905010041 | Ocb 2
50 | 02905010060 | Brynka 2 |l 59 | 02997000050 | Koneco 2
51 | 51105060450 | Bont M6x45 2 | 60 | 51105100400 | Bont M10*40 4
52 | 02905040040 | KpoHwTerH onop pambl ¢ 2021r 1 | 61 | 51302100000 | Wanba d10 4
53 | 02905040030 | Onopa pambi ¢ 2021r 2 | 62 | 51201100000 | laika M10 4
54 | 51105080160 | Bont M8x16 2 | 63 | 03216070000 | Pama 1

Crp.

N




c HAMPION VINMioCTpUpOBaHHBIN KaTamnor 3anacHbix yacteit (15.02.2022) GTP101E

Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue

43 | 029969900275 Mposoa AKB (kpacHbii) 700 Mm
44 | 029969900108 KpoHwTeiH AKB

45 | C3503 AKB (12 Au)

46 | 511050601201 Bont M6x12

64 | 029990800002 3aMOoK 3axuraHus

Ne | ApTukyn HanmeHoBaHue

1 [euratens 389 cm3

2 511050801201 bont M8x12

39 | 039040102300 XomyT

41 | C2518 dunbTp BCackIBaKOLMNA

42 | 029969900273 Mposog AKB (4epHblit) 200 MM

Sl aM
Al M

* KOMMOHEHTbI [JBUraTeNs paccMaTpUBAIOTCS Aanblue, HauMHas co CTp.4

Crp. 3




CHAMPION’

MnntocTpupoBaHHbIi kaTanor 3anacHblx Yactein (15.02.2022)

GTP101E

Ne | ApTukyn HaumeHoBaHue L || Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue z

11 511050804501 Bont M8x45 7 1 15 | 012050001302 KoneHsan 1
2 | 513020800002 LLlan6a rposepHas M8 7 || 16 | DFF005 Pacnpengan 1
3 | 513010800002 [Lan6a M8 7 || 17 | 04035303008 MogwwnHuk 6202 2
4 | 380650337-0001 | CanbHuk 35x52x7 2 | 18 | DFK003 Ban 6anaHcvpa 1
5 | DFO0A002 KpblLLKa kapTepa 1| 20 | 171750046-0001 | Perynstop 060poTOB LLEHTPOOEKHBIN 1
6 | 110690097-0003 | Lyn 2 | 24 | 511050601201 Bont M6x12 2
7 | DFB005 Mpoknazka KpbILLKK KapTepa 1] 30 | DGO3A000CH Kaptep 1
8 | 514010801400 Wt Hanpasnstowmin 8x14 2 | 31 | 019990001500 Mpoknagka cnveHoro 6onta 2
9 | DFM003 KonbLo cTonopHoe 2 | 32 | 019990001400 bont cnveHon M12x14 2
10 | DFK002 aTyH 1| 53 | DFD056 CrapTep B cO0pe aneKTpuyeckuit 1
11 | DFF013 MManev, NopLUHst 1 G1582E0201000 | Pene ctapTepa 1
12 | 1500003 MopLueHb B cbope 88x66 1] 54 | 511050803501 bont M8x35 2
13 | DGF001 Konbua, komnnekT 2x2x2,8 1 | 103 | 029990800002 3aMoK 3axmraHus 1
14 | 380630141-0002 | MoawmnHuk 6207 1

Crp. 4




CHAMPION’

MnntocTpupoBaHHbIi kaTanor 3anacHblx Yactein (15.02.2022)

GTP101E

Ne | ApTukyn HanmeHoBaHue L | Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue L
24 | 511050601201 bont M6x12 1 || 41 | DDF016 Taperka nog npyxwHy 1
26 | DDF010 Tapenka TonkaTens knanaHa 2 | 42 | 019990003400 Konnayok MacnocbeMHbIi 1
27 | 140670006-0001 | TonkaTenb (LTaHra) 2 || 43 | 140340025-0001 | MpyxuHa knanaHa 2
28 | DDF003 HanpasnstoLas Tonkarenen 1 | 44 | DDF008 Cyxapb BbIMyCKHOrO KnanaHa 1
29 | DDF004 Kopombicro, komnnekt 2 | 45 | DDFO11 Cyxapb ByCKHOrO KrnanaHa 1
33 | 514011202000 LUt Hanpasnstowwmin 12x20 2 || 46 | DDF009 Konna4ok nog KOPOMbICIO 1
34 | DGB002 [poknagxa ronosku 1 | 47 | DDB00O [Mpokragka KpbILKW KnanaHos 1
35 | DFF006 KnanaH BbInyckHOM 1| 48 | 120220009-0001 | Kpbilka knanaHoB 1
36 | DFF007 KnanaH BnyckHow 11 49 | 019990002400 KonbLo ynnoTHUTENLHOE 1
37 | 516050805501 LUnuneka M8x55 2 | 50 | 019990002300 LLanba 1
38 | DFA001 [onoBka LMnuHapa 11 51 | 019990002200 bont 1
39 | 012050001000 HednekTop 11 69 | F7TRTC Ceeva 3axuraHus 1
40 | 511051008006 Bont M10x80 4
Ne | Aptukyn HanmmeHoBaHue )2
2 | 513020800002 | Laiba rposepHas M8 2
3 | 513010800002 | Llaiba M8 2
93 | 012050800000 | MnywwuTens 1
94 | DDB008 lMpokrnagka K ryLwuTento 1
95 | DDF017 KonnekTop BbinyckHOW 1
96 | 3048081000100 | Mpoknagka K ronoske 1
101 | 512040800001 | laitka M8 3

Crp. 5




CHAMPION’

GTP101E

MnntocTpupoBaHHbIi kaTanor 3anacHblx Yactein (15.02.2022)

HaumeHoBaHue
KpbllLka TonnueHoro baka
dunbTp ceTyaTbIn
bak TonnmBHbIN
Wryuep

XomyTt

LUnaHr TonnmBHbIN
XomyT

lanka M8

Bont M8x25
Onopa pesnHoBas

Ne | ApTukyn

90 | DA02P022

91 | 012020003600
92 | 019990004641
97 | DBCO33

98 | 029019900401
99 | 3200-5-8

100 | 029019900408
101 | 512040800001
102 | 511050802501
104 | 029019901400

NN —aM

Ne | ApTtukyn HaumeHoBaHue )2
3 | 513010800002 Lanba 1
24 | 511050601201 Bont M6x12 3
76 | 512040600001 laika M6 1
82 | 019990001600 WnAnHT 1
83 | 171600125-0001 | MpyxuHa pblyara 1
84 | 012020004500 Bont 1
85 | 012050002600 Pblvar perynsropa obopotos | 1
86 | 171610001-0001 MpyxuHa Taru 1
87 | 012050002400 Tara 1
88 | 012051100000 Pblvar perynuposkm ob. 1
89 | 019990005100 LLanba 1
Ne | ApTtukyn HaumeHoBaHue z
24 |1 511050601201 Bont M6x12 5
56 | 511050600807 Bont M6x8 3
66 | DFC020F02 Koxyx maxoBuka 1
67 | 15406002 3arnyLka 1
68 | 193500019-0011 | CrapTep py4Hom 1

Crp. 6




CHAMPION’

VInniocTpUpOBaHHbIN KaTanor 3anacHblx Yactel (15.02.2022) GTP101E

Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue Z || Ne | Aptukyn HaumeHoBaHve z

56 | 511050600807 | bont M6x8 1] 61 | DFD000 MarHeTo 1
57 | DAA009 Katywka 12B 1] 62 | 511050602201 Bont M6x22 2
58 | 511050602803 | BonT M6x28 2 | 63 | 160180009-0001 | KpbinbyaTka MaxoBuka 1
59 | 012050002900 | Aepxatenb kabens 1 || 64 | DFJOO1 CtakaH maxoBuka 1
60 | DFO0D003 MaxoBuK 1] 65 | 019990003600 aika M16x1,5 1

®—77-]

Ne | ApTukyn HaumeHoBaHue )2 Ne | ApTukyn HaumeHoBaHue z

62 | 511050602201 Bont M6x22 1 75 | DDB003 lMpoknagka nog kopnyc gunbTpa 1
70 | 516050813401 Wnunbka M6 M8 x 134 2 76 | 512040600001 | anka M6 2
71 | DFB007 lMpoknaaka nog Tennousonatop | 1 77 | 012050700000 | Kopnyc o3z, ounbTpa, KOMNNeKT 1
72 | 170440041-0001 | TennousonsTop 10 77-1 | 1500012 OuUNbTP BO3AYLLHbIA 1
73 | DGB006 Mpoknagka nog kapbropatop 1| 77-2 | GFB05002 l"anka 6apalukosas M6 2
74 | DGQO00 Kap6topaTop 1 78 | 3048100400200 | WnaHr canyHa 1

Crp. 7




	GTP101E
	изодвигатель
	листдвигатеь



